
Uchwała Nr 281/XLIII/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 15 września 2006 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie 
planowanego deficytu gminy Szydłowiec w 2006 roku 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm. ) oraz 
art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala co następuje:

§ 1.

Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 200.000,00 zł (dwieście tysięcy 
złotych)  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  gminy  w  2006  roku 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań inwestycyjnych pn.:
- „Budowa drogi gminnej we wsi Wola Korzeniowa”
- „Budowa, dokończenie drogi Jankowice – Zastronie, Stanisławów Zastronie”
- „Budowa drogi Sadek Polanki”

§ 2.

Spłata kredytu bankowego nastąpi w 24 miesięcznych ratach w latach 2007-2008. 
Okres karencji do 31 grudnia 2006r.
Ustala się zabezpieczenie kredytu w postaci weksla ”In blanco” z deklaracją wekslową.

§ 3.

Źródłem  dochodu,  z  którego  kredyt  bankowy  zostanie  spłacony  będą  dochody  gminy 
z podatków i opłat lokalnych. 

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.
§ 5.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2006.
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Leszek Jakubowski


	Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.
	Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2006.

